
2023年第3批租赁补贴对象名单公示

    根据《佛山市高明区住房保障租赁补贴管理实施细则》的有关规定，经各镇街初审，我局会同不动产、公安、
工商等相关部门对申请家庭（个人）的户籍、工作、收入、住房、车辆等情况进行复审，本批73户租赁补贴申请家
庭（个人），其中72户符合住房保障申请条件。现将审查结果公示如下，如有异议，请在公示之日起5日内（即2023
年5月23日前），以书面的形式向高明区住房城乡建设和水利局反映。咨询、举报电话：88635873。 

                                                                  佛山市高明区住房城乡建设和水利局
                                                                               2023年5月19日

序号 镇街 居委 申请人 身份证号码 收入
上一年度家庭人
均可支配收入

（元）

是否审核通
过

备注

1 杨和 新市民

林先剑 4600281976******** 67000

34230.50 是
谢赛转 4600281979******** 69922
林敬鸿 4690242010******** 0
林春如 4690242001******** 0

2 更合 水井村委会
罗淑圆 4404211985******** 52290.57

25030.19 是李日雄 4406841981******** 22800
李梓豪 4406082013******** 0

3 明城 明东村委会 严伟斌 4406241970******** 26000 26000.00 是

4 更合 良村村委会
区云开 4406841981******** 22800

11400.00 是
陆俊睿 4406082007******** 0

5 更合 泽河村委会

曾智怡 4406841994******** 22800

9120.00 是
吴志宝 4508021997******** 22800
吴霈淇 4406082017******** 0
吴佳祺 4406082021******** 0
吴宇皓 4406082022******** 0

6 荷城 新市民

叶兴成 5323011980******** 108981

32945.25 是
杨美焕 5323011983******** 22800
杨淑婷 5323012005******** 0
杨海琴 5323012010******** 0

7 荷城 新市民
周小林 4323261978******** 57581

28790.50 是
周欢 4309232006******** 0

8 荷城 新市民

李明富 5221221984******** 80400

31500.00 是
张天芬 5221221982******** 22800
李佳艺 5203222020******** 0
李显会 5221222004******** 22800

9 荷城 新市民

何文礼 4329251979******** 55869.48

30305.37 是
罗义梅 4524021991******** 65352
何宛璐 4311252016******** 0
何睿 4311252014******** 0

10 荷城 新市民

董辉 5130301974******** 64822

45926.29 是
陈渠 5130301975******** 89799.17

董国菊 5130301998******** 29083.98
董浩羽 5117252011******** 0

11 杨和 新市民
杨壮志 4323251970******** 84146

30103.00 是李志彬 4309221971******** 6163
杨丹红 4309222005******** 0

12 杨和 清泰村委会 杜降初 4406241953******** 21504 21504.00 是
13 杨和 新市民 王延丰 4304211974******** 40445 40445.00 是

14 荷城 新市民

莫秋花 4524271988******** 57518

24379.50 是
李坤英 4524271979******** 40000
李明树 4511222011******** 0
李明松 4511222009******** 0

15 荷城 新市民

张光芬 5102831978******** 52061

18715.25 是
戴必飞 5102831982******** 22800
戴博文 5001172010******** 0
戴雯 5003822004******** 0



16 荷城 新市民

潘天军 4523241983******** 55425

28272.75 是
周美秀 4503251991******** 57666
潘星鸿 4503252016******** 0
潘欣桐 4503252019******** 0

17 荷城 新市民

李秀珍 4418231989******** 54027

19206.75 是
许志财 4418231993******** 22800
许振华 4418232017******** 0
许振荣 4418232015******** 0

18 荷城 新市民

黄百花 4305221986******** 42400

21850.00 是
唐卫江 4301241982******** 45000
唐奥卿 4301242008******** 0
唐晓卿 4301242013******** 0

19 荷城 新市民

汪飞廷 3422211979******** 56520

27880.00 是
曹贵娟 3422211979******** 55000
汪世杰 3413212003******** 0
汪英杰 3413212005******** 0

20 荷城 新市民

谢彩兰 4522261987******** 56354

20848.80 是
覃志京 4522261982******** 47890
覃显苏 4513022010******** 0
覃绍领 4513022008******** 0
覃绍林 4513022017******** 0

21 荷城 新市民

安旭 5129301975******** 81476

45219.00 是
安健秋 5113812008******** 0
安雪芹 5129031977******** 22800
安尧 5113812000******** 76600

22 荷城 新市民

郑林春 3604301989******** 58000

23500.00 是
张俊凤 5002211988******** 36000
敖紫涵 5001152010******** 0
郑紫沐 3604302023******** 0

23 荷城 新市民
罗先芝 4307211975******** 58699

31536.33 是蹇敦科 4307211972******** 35910
蹇广莉 4307212008******** 0

24 荷城 新市民
项勇军 4330241972******** 78960

39480.00 是
项腾飞 4312242007******** 0

25 荷城 新市民

黄红妮 4525011978******** 41811

33244.51 是
胡春柳 4525011977******** 91167.05
胡心悦 4509242007******** 0
胡心露 4509242002******** 0

26 荷城 新市民

刘成江 5111211973******** 63504.06

17260.81 是
李霞 5110271980******** 22800

刘艺莲 5114212007******** 0
刘国富 5114212006******** 0
刘祉彤 5114212012******** 0

27 荷城 新市民

费雪梅 4205231980******** 71271

30803.50 是
汪德慧 4227231976******** 51943
汪存昊 4205832017******** 0
汪沁 4205832011******** 0

28 荷城 新市民

曾建明 4416221985******** 46386

23643.00 是
蓝惠娣 4416221985******** 48186
曾丽萍 4416222010******** 0
曾丽萱 4416222015******** 0

29 荷城 新市民
蒋昌杰 4503251986******** 36009

18004.50 是
蒋颜希 4503252014******** 0

30 荷城 新市民
邓小红 4328221978******** 53239

40929.33 是王道春 5129031977******** 69549
王锦坤 5113812004******** 0

31 荷城 新市民

杨育范 4508021978******** 54365

23490.75 是
卢洁兰 4508021983******** 39598
杨金钰 4508042014******** 0
杨汛璋 4508042010******** 0



32 荷城 新市民

姚勇均 5110231975******** 71581

24859.83 是

黄太英 5110231978******** 54778
姚娅芝 5110231999******** 22800
姚雅欣 5120212007******** 0
姚雅慧 5120212005******** 0
姚鑫昊 5120212010******** 0

33 荷城 新市民
刘明来 4523241972******** 52941

37647.00 是袁秀兰 4523241973******** 60000
刘俐伶 4503252004******** 0

34 荷城 新市民

江美丹 4305291986******** 61225

36009.50 是
龙乐 4304261988******** 82813

龙智烨 4304262021******** 0
龙茹芸 4304262013******** 0

35 杨和 石水村委会 谭宝玲 4406841989******** 22800 22800.00 是

36 荷城 新市民

刘于艳 4523241982******** 51574

33742.50 是
符彪 4600271979******** 83396

符琼升 4690242005******** 0
符育铭 4690242010******** 0

37 荷城 新市民

王春宇 4600281981******** 57855

28467.60 是
王永亮 4600281982******** 84483
王美颖 4690242008******** 0
王美欣 4690242017******** 0
王炳智 4690242011******** 0

38 明城 新市民
韦钦旺 5223211997******** 75876.43

37938.22 是
韦才凯 5223012015******** 0

39 明城 新市民
黄应谋 4527231971******** 71184

36061.33 是陈冬梅 4527251978******** 37000
黄进丹 4527252002******** 0

40 明城 新市民

赵杰忠 4418231988******** 117203

35000.75 是
夏敏婷 4406841987******** 22800
赵俊希 4418232011******** 0
赵俊言 4418232021******** 0

41 荷城 新市民

杨春凤 4522281984******** 64200

21750.00 是
王同德 4522281983******** 22800
王依彩 4502262009******** 0
王一龙 4502262012******** 0

42 荷城 新市民

江叶萍 4326271977******** 56229

28412.25 是
彭群亮 4416111978******** 57420
彭嘉琦 4416252003******** 0
彭嘉文 4416252008******** 0

43 荷城 新市民
李树龙 4305241981******** 68629

44074.67 是李美桂 4305241989******** 63595
李星飞 4305242011******** 0

44 荷城 新市民

董小琴 5003821985******** 59266

23816.50 是
明红 5102831982******** 36000

明婧雯 5003822007******** 0
明仁豪 5001172013******** 0

45 荷城 新市民

罗德华 4305291983******** 97590

30097.50 是
江丽珍 4305291985******** 22800
罗艺 4305292014******** 0
罗丹 4305292006******** 0

46 荷城 新市民

陈小彬 5123011971******** 54104

19226.00 是
韩善珍 5123011970******** 22800
陈显涛 5001022007******** 0
陈显鸿 5001022007******** 0

47 荷城 新市民

方秀珍 4522261975******** 55233

30906.25 是
卓能远 4522261978******** 68392
卓文婷 4513022005******** 0
卓文安 4513022010******** 0



48 荷城 新市民

彭金连 5108241989******** 55449

26362.25 是
汤勇 5003821990******** 50000

汤心怡 5001172012******** 0
汤宜霖 5001172020******** 0

49 杨和 新市民
陈东明 4453811990******** 82374

35058.00 是范炜怡 4453811991******** 22800
陈星月 4453812021******** 0

50 荷城 新市民

彭家祥 3624281986******** 124444

29448.80 是
苏光平 3624281988******** 22800
彭世康 3608282019******** 0
苏婷 3608282016******** 0

彭观兰 3608282008******** 0

51 荷城 新市民

胡天香 5222251989******** 131932

38683.00 是
冉光和 5222251982******** 22800
冉贝淋 5222252012******** 0
冉思艺 5222252016******** 0

52 荷城 新市民

莫爱金 4522261975******** 59284

36161.75 是
陆卫祥 4522261979******** 56186
陆胜天 4522262000******** 29177
陆海天 4522262005******** 0

53 荷城 新市民

张翠云 4523241981******** 54623

30530.50 是
张付军 4523241979******** 67499
张雨璇 4503252007******** 0
张俊豪 4503252013******** 0

54 荷城 新市民
梁为芬 4525021975******** 25080

15960.00 是许志辉 4418231986******** 22800
许镇杰 4418232007******** 0

55 荷城 新市民

黄剑飞 4453811990******** 60000

15000.00 是
黄俊裕 4453812012******** 0
黄俊豪 4453812009******** 0
黄俊恒 4453812014******** 0

56 荷城 新市民

卢炳竹 4527301984******** 116448

40459.25 是
梁文思 4527301983******** 45389
卢彤 4512282018******** 0

卢建文 4512282010******** 0

57 荷城 新市民
王文军 5226261988******** 60865

30432.50 是
王伟 5226262013******** 0

58 荷城 新市民

苏光有 3624281984******** 125573

29674.60 是
雷赖英 3624281987******** 22800
苏萍 3608282006******** 0
苏涛 3608282009******** 0
苏锐 3608282019******** 0

59 荷城 新市民

李惠英 4412211980******** 42000

21455.20 是
莫绍强 4412211979******** 65276
莫竟谦 4412832015******** 0
莫竟烨 4412832004******** 0
莫予彤 4412832010******** 0

60 杨和 新市民
李锦杰 4412241989******** 43392

37516.14 是刘穗玲 4412241995******** 69156.43
李俊贤 4412242022******** 0

61 杨和 新市民
杨学 5329231976******** 63492

44764.00 是寇德苹 5329231978******** 48000
杨正宇 5329232000******** 22800

62 杨和 新市民

杨仕 5329231974******** 77941

34519.75 是
杨炳梅 5329231973******** 37338
杨霄倩 5329231999******** 22800
杨霄宇 5329232005******** 0

63 明城 新市民

李慧 4309211990******** 60000

30000.00 是
杨建新 4309211986******** 60000
杨佳豪 4309212013******** 0
杨娟 4309212010******** 0



64 明城 新市民
梁有富 4526261989******** 54000

34000.00 是许玉园 4526271990******** 48000
梁志豪 4510252012******** 0

65 更合 布练村委会
廖剑玲 4406241972******** ——

—— 否
人均住房面
积超标陈梅秀 4418271982******** ——

66 更合 高村村委会 杨丽 4406241956******** 26676 26676.00 是

67 明城 新市民
雷孟贵 5223211968******** 83430

41715.00 是
王正香 5223211968******** 0

68 明城 新市民

周超 4311211989******** 68031

22707.75 是
何蕾 4311211989******** 22800

周琳熙 4311212020******** 0
周麒鸿 4311212019******** 0

69 荷城 新市民

蓝天锋 4509221984******** 95168

22528.00 是

冯玉凤 4509221985******** 40000
蓝榆钧 4509222013******** 0
蓝宇舒 4509222012******** 0
蓝宇欣 4509222009******** 0
蓝宇菲 4509222015******** 0

70 荷城 新市民

李东洋 4113281986******** 89564

32632.60 是
刘玉丽 4113281988******** 73599
李紫瑞 4113292019******** 0
李紫茹 4113292012******** 0
李紫妍 4113292015******** 0

71 荷城 新市民

宋启香 5226271975******** 54614

43989.25 是
杨永胜 5226271974******** 64213
杨丽媚 5226271999******** 57130
杨卓 5226272004******** 0

72 荷城 新市民

李志强 4310221988******** 100807

24961.40 是
谭柏芳 4310221991******** 24000
李思迅 4310222012******** 0
李思航 4310222015******** 0
李映成 4310222020******** 0

73 更合 歌乐村委会
梁春梅 4406241977******** 30000

23333.33 是朱荣班 4525021979******** 40000
朱梓平 4406082005******** 0


